
UCHWAŁA Nr XXXII/180/09 

RADY GMINY BRZUZE 

z dnia 4 grudnia 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę nr XXV/142/09 Rady Gminy Brzuze z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 6, art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela 

(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm.)
1
, w uzgodnieniu ze Związkiem Nauczycielstwa Polskiego 

Międzygminnym Oddziałem w Rypinie uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W uchwale nr XXV/142/09 Rady Gminy Brzuze z dnia 24 marca 2009 r. w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli wprowadza się następujące zmiany: 

1) w rozdziale 7 § 9 otrzymuje brzmienie „Nagrody za osiągnięcia dydaktyczne, wychowawcze i opiekuńcze. 

ust. 1 Nagrody, o których mowa w § 9, przyznaje się z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W uzasadnionych 

przypadkach wójt albo dyrektor szkoły może przyznać nagrodę w innym czasie. 

ust. 2 Wysokość nagrody wójta nie może być wyższa niż 200% minimalnej stawki wynagrodzenia zasadniczego 

nauczyciela stażysty. 

ust. 3 Wysokość nagrody dyrektora szkoły nie może być wyższa niż 100% minimalnej stawki wynagrodzenia 

zasadniczego stażysty. 

ust. 4 Kopię decyzji o przyznaniu nagrody umieszcza się w aktach osobowych nauczyciela. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego. 

 

Przewodniczący 

Rady Gminy 

Mirosław Wojciech Ozimkowski 

 
1. Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600 oraz z 2007 r. Nr 17, 
poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 191, poz. 1369 i Nr 247, poz. 1821, Dz.U. z 2008 r. Nr 145,  

poz. 917, Nr 227, poz. 1505, z 2009 r. Nr 1, poz. 1, Nr 56, poz. 458, Nr 67, poz. 572, Nr 97, poz. 800. 

 

 


